
sMLoUVA
o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci rekreačně vzdělávacího pobytu v přírodě,
Školního výletu, adaptačního kurzu apod., uzavřená vsouladu se zák. č.561/2004 Sb. /školský zákonl,zák.
Č.25812000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou č.1061200l Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací
akce pro děti, zákoníkem práce a občansk;y'm zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi:

A/OBJEDNAVATEL -_adresa, případně razítko:

Gymnázium Chotěboř

Adresa: Jiráskova 637, Chotěboř, 583 0l

IČ : 60 126 639 DIČ : ------

zastoupený k;.im: Mgr. Vladislavem Smejkalem * ředitelem školy, tel: 569669361, e-mail: gch@gch.cz

Kontaktní osoba při pobytu: PaedDr. Marcela Chalupová, mobil:72856092't

B/ DODAVATEL: Rekreační středisko Štiri Ott s.r.o. Hluboká 1, Krucemburk 582 63

IČ 08722447,DIČ CZ08722447,jednatel Aleš Pecina, mobil 606 423 704

ontaktní osoba: Jaroslava Pecinová, mobil 602 248 615, mail:
tiridul

I. Předmět smlouly, místo konání:

V souladu s ýše uvedenými zákony a vyhláškami zabezpečit pobyt v Rekreačním středisku Štiři Oůl pro:

Žauy e. třídy ZŠ žák},+{Š Studenty 1. ročníku SŠ

S{ťd€Ťt},-+Š (oz.rta čte p latn r:tt vllriiltrtr_r)

UBYTOVÁNÍ on"lBoNÁNo v BUDovÁCrr: HLAVNÍ BUDovA + Chatka

II. Termín pobytu, počet účastníků, stravování

pobyt od 30. 8.2023 do:3.9.2023

předběŽný počet žákri/studentrVúčastníků 30, počet,členů doprovodu/pedagogů/lektorů 4

ZrivaznČ je ntrtno lrrrnet]rrÝ poče t ťlčastníků potvrrlit olrjetlnav:rtcle m ne ipozrlčii 3 dnl, př,etl niistupe nt,

STRAVOVÁNÍ ZaČÍNÁ vden nástupu 30.8. 2023 -,,oběd", KONČÍ vden odjezdu 3.9.2023 - občrl"
(viplnil ,,oběd ", ,,snídaně " apod.). Jídelníček k odsouhlasení bude předložen vedoucímu poby.tu v den příjezdu.

Balíček na zpáteční cestu za 55,- Kč (věk do 10 let) nebo 70,- Kč (věk nad 10 let) : a/ bude bl
nebude požadován. Zakroužkujte vybranou variantu.



III. Cenová ujednání - viz příslušný ceník na www.stiridul.cz

f,Únrada za ull1,tovrini a strirvrrvání butle účtovánrr za skutečnÝ., nikoliy př,cdlrěžnč abiednaný počet

ričirstníkii" Y.ni:§ar|š př,ladčrrsrróllq {rdj(,l{l! se odečítá neodebraná

strava, objednané ubytování se hradí ve výši 60Yo ceny. V případě předčasného odiezdu nebo pozděišího
příiezdu z iiných důvodů se odečítá pouze neodebraná shava, ubytování se hradí v plné výši. Pokud pobyt
nenastoupí účastník, který byl před 3mi dny nahlášen, ale není alespoň den před nástupem odhlášen, hradí
SToRNo ve výši CENI"Y STRAVY NÁsrupNÍHo DNE.

2. OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE PŘEDLOŽLT UBYTOVATELI V DEN NÁSTUPU JMENN,Í
SEZNAM ÚčmrNÍxŮ posyru

Zillr g_tlžBgit*_ yLr{go tu+J3 qlu :

Al Objednavatel se zavazuje uhradit dodavateli služeb čtyři měsíce před nástupem pobvtu (případně
bezprostředně po podpisu smlouvy, dojde-li k přihlášení ve lhůtě kratší než je uvedená) zálohu na ubytování
a stravování ve výši 50 7o předpokládané ceny plnění za předpokládaný počet účastníků na základě zálohových
faktur vystavených dodavatelem. Konečné lyúčtování bude provedeno po skončení pobytu, faktura bude
splatná do 7 dnů od vystavení.

Bl Celková úhrada pobytu bude složena v hotovosti v den zahájení pobytu.

\ C/ )\ Celková úhrada pobytu bude provedena převodem na účet dodavatele do SEDMI DNU po skončení

}obýtu na základě faktury předané dodavatelem služeb objednavaúeli v den ukončení pobytu.

Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktur vystavených dodavateli služeb sjednávají účastníci této

smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 oh z dlužné částky. Pokutu se objednavatel zavazuje splatit
dodavatelům za každý den prodlení. Případná náhrada škody není zaplacením smluvní pokuty dotčena.

STORNO POPLATKY Při odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele doručeném dodavateli služeb

nejpozději 60 dnů před datem nástupu jsou storno poplatky ve výši 30 % OBJEDNANEHO UBYTOVÁNi. při

odstoupení doručeném V OBDOBÍ 59 - 30 dnů před nástupem ve výši 50 % UBYTOVÁNÍ. v ostatních případech

80 % OBJEDNANEHO UBYTOVÁNÍ. Obiednatel se zavazuie tvto storno poplatkv dodavateli služeb
uhradit. nedohodnou-li se obě strany s ohledem na závažnost důvodu odstoupení iinak.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

E"d"""t.' j. p*l"*l al Z4iistitdodržování ustanovení ákonů a lyhlášek uvedených v zíl,tlavísmlouvy, vše v platném

méni. b/ Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené k ubytování, stravování a dalším činnostem ve stavu zpŮsobilém pro

řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů objednanou aktivitou

daných. Při zahájení pobytu bude provedeno předání všech prostor za účasti obou stran. Po skončení pobytu budou

uživané pro§tory účastníky předány ve stavu, v jakém je převzali. cl Zabezpečit řádný úklid všech poskynutých
prostor v souladu s hygienickými normami a předpisy, Denně je průběžně prováděn úklid společných prostor a

hygienického zázemí, úklid pokojů l x týdně. tl/ Seznámit objednavatele s ustanoveními vnitřního řádu střediska.

e/ Posky,tnout objednavateli stravování v množstvi a kvalitě stanovené platnými stravovacími předpisy a limity v souladu

s touto smlouvou.

ffia/Dodržovatplatnývnitřnířáďstřediska.blZaplatitzaposkytnutéslužbydodavateli
cenu ve výši a lhůtách stanovených touto smlouvou. cl Nahradit případnou škodu, vzniklou na uŽívaných

prostorech a věcech prokazatelně vinou účastníků pobytu. dl Před podpisem smlouvy si vyŤÁdat souhlas

dodavatele kvýjezdu dětí a dospělých osob doprovodu, jejichž zdravotní stav či jiné důvody vyžadují vytvoření

zvláštních podminek pro uby.tování či stravování, překraču.iících rámec plnění siednaného touto smlouvou. V opaČném

případě jsou dodavatelé služeb oprávněni odmítnout qtvoření těchto podmínek. Objednavatel je povinen uhradit rozdíl

E íúh



med ctnou sjednenou v čl. IIl e skutďnou vý§í níkledú poťÉbných k vytvoření úirnořádných podmínek el UŽÍvat

prostory po§kytnuté mu smlouyou řádnč, ncsmí v nich bcz souhlasu dodavítelo provádět ádné podstatné zněny, po §konČenÍ

pobyu musí předat vš€cbny užIvané prostory e věci ve staw, vjakémje převzal, s přihlédnutÍm k obvyklému oPotřebenÍ.

Dodrvrtel §lužcb mí Drlvo provódět kontrolu dodržování uctsnovoní řÁdu rtředlska ÚČartníky pobytu.

v. zdrlvotnické ucbczpďení

VL Další ujednání

t/ Řcdlt.l vylcílrJlcí školy nebo přcdškotníbo zlřízcnI zabezpočí při výjozdu do střed|rkr odborně r zdrrvotně

Způtobi|ý doprovod

v trkovém počtu, rby byb zrjiřtčna bczpečnost a ocbtanl zdravl žáků y soul8du r plriným lkolským zákoncm e

r platuýo ákoníkem próce. Pobytu 8e nemůže ričaltnlt žóh JeboŽ zdrrvolnt §tav by mohl být tÍmto pobytom obroŽcn,

nebo áh který by mobl zdrrvotnč ohřozll ostrlní účsstníky.

2/ odpovědnost za věci vncsené do prostor rr}rosčního 31ředtrke sc řídí ustanovcnÍnl Obianského zákonÍku.

3/ účrstníci pobytu n€mrji v Jcho cenč zehrnulo órazové políštění s PojiŠtěnÍ odpovědnosti za Škodu zPŮsobcoou

iin6nu. odpovědnolt a Yš3i YnšGnó do prmior EtřGdirkr !G řídí u§trnoYenlm oběin9kého zókonlku.

vtl závěrečniugtrnovení

1/ Tltr"r"l"*" 
".obilbuo 

lidné údsJe, !úcré by mohty být pokládáoy za obchodnl tejemství. obě

ltreny rouhlasí s jeJím zveřejněním v re8lstru §nluv dló zákonr §34020t5 §b. . výslovně sjednávejí, že

zvďe|ňovóní smlouvy zsllstí oblednrtol.

2/ Tato smlouva nabývá plehosti s účinno§ti díremjcjího podpisu oběma sňluvnÍmi straíiami. JejÍ připadné změny a doplňf,y

jsou možné pouz€ tbrmou plsemných dodallnl, které se po podpisu sm]uvními stranami stávaji ncdílnou souČÓstí této

smlouoT. 3/ Smlouva jl vytotovcna ve 2 výtiscích, keždý má plrtno§t orl8inálu. ÚČsrtntci této smlouvy prohlaŠujÍ,

že znční smIouvy odpovírló jcjicb svobodné vůll, ncbylr uzavřeur v tí§ni rni ž! nípadně nevýhodných podnínolq r n8

dúkaz toho přtpojujl své podptry.

Rekre0ční střodisko štíří důl s.r.o.
Hluboká 1,582 63 Krucemburk
É: a8722447 DlČ: QZO8722a4?

GYMNÁzltJM cttoŤĚBoR
IIRÁSKOVA 637

danrm, podpis, razítko oBJEDNÁVATEL

Tel.r 60ó.413 704 ?W.alridilt.tItl /\fll í \,

20.ó.2023 A|$, Pecina| jefxď_ v,t20.ó.2023 l|iŤ, r"cin"1 jefxď_ v,r.

"" ",Ilpť",t\",r""""",
V \__/

datum, podpis, raz(tko DoDAVATEL
J€den vÝtl§k ootvr,'rgné rmlouw vrsťte. Dřosím. obrstem ns rdťe§u r€kíerčního §třediika,

lo7]

/e. e ?cz /plJ

rl roarnt,t y Úc*ti lzickýoh osob ěinných Pri §kolc y pfírodě a rulcYovrcíOh ricíďr pro déti w ,.ák. ě. 258ž:000 Sb. o oclmě

vclqiného zdíNí a Yyhl{§, č. l0ó/200l §,b.-,mtrimólrl vyb8vsrrí lét&ničLf,

2/ obj€dnBvEtel je povim zqjistit na vlmtnl núůla<ly vybm€nl zdraYotDlka pot}ebnými léky a zdravotnickýn matsiálem, přÍp{d!ě

ozúm|r }on{nl rlllvlíy přldlšné b}BlaDlcka EtrDlal r přlsluInamu lét 9řl v míslě Bonání rkct.

Kontskty: Kralcká bvglen.sianige krnle Vvsoč|na. rlzemni pracovi§tě HavlíČkúv Brod, ŠtÁÍtova 2003§80

02 HavL Brod, tel. 569 4742ll - ústředna, mail:podatelna@hb.khsjih.cz

DětskÝ lé\ařl.MUDr. David Komárelr, Ža'*rstrt 32, S82 ó3 Ždlrec nrd Doubřlvou, tel. 56l Í16 229 1228),

604 8§0 608 lékať,72l 023 4§0 sestra, malll ordlnacedetskeho,lekere@eznani.cz

Hlavni účetní dne;

Finanční kontrola dle z,



: Rekreační středisko Štíří důt, H|uboká L,582 63 Ždírec nad Doubravou

Rekreační středisko Štir; atl s.r.o., Hluboká L,582 63 Krucemburk

aČ o87 22447,D|Č czo87 22447, j e d n a te l A l e š P e c i n a

Kontakt: Jaroslava Peclnová mobil 602248 6L5 e-mail: iark_aPstiridul.cz

cENíK pRo šKoLy v pŘíRoDĚ, vÝttty, ADAnTAčNí KuRzy apod.

2023 - ceny včetně DPH, celodenní pitný režim

Věková kategorie ubvtování strava (sníd..svač.,oběd.svač..več.) celkem den

Předškolní dět! 24o,-

L. stupeň ZŠ 25o,-

L7 o,- |36,18,53,L9,44|

2o0,- |42,L8,67,t9,54|
235,- |45,23,7 2,37,58|

28o,- |58,23,87,37,7 5|

335,- |77,23,Lo7,37,9L|

2. stupeň ZŠ

středoškoláci

25o,-

260,-

410,_ Kč

450,_ Kč

485,_ Kč

540,_ Kč

640,_ Kčvysokoškoláci 305,-

prone oe lcrÝ oopRovoo v poČru DVoU osoB NA JEDNU rŘíou nnÁ poaYr ZDARMA - předpokládá se
minimálně 15 žáků na třídu ( studijní skupinu). Každá další osoba platí částku 620,- Kč (335,- Kč strava, 285,-

Kč ubytování). U DOPROVODU JE v ceně vaření kávy a čaje z našich zdrojů.

MoŽná varianta: místo dopolední svačiny ( mléčné výrobky, ovoce) je možno čerpat druhou večeři . V tom
případě jetřeba počítatsnarnýšením stravného o 18,- Kčna osobu/den u MŠa ZŠ, o 25,- Kč u SŠa VŠ.

POLOPENZE: při čerpání polopenze snídaně t večeře, nebo snídaně + oběd cenu za polopenzi tvoří součet cen
odebraných jídel + příplatek 15,- Kč v kategoriích předškolní děti a žáci ZŠ. V kategorii středoškoláci je
příplatek 20,- Kč, v kategorii vysokoškoláci 25,- Kč. V ceně polopenze neisou započítánv svačinv - při ieiich
odebrání se ieiich cena k ceně polopenze připočítá. V případě odebrání pouze snídaně se její cena zvyšuje o 8,-

Kč u MŠ a ZŠ, o 15,- Kč u SŠ , VŠ a doprovodu.

PŘl POBYTU o iedné noci se celková cena pobytu zvyšuje o příplatek na krátkodobý pobyt ve výši 8o,- Kč,

při pobytu 2 noci ie příplatek 50,- Kč . Při použitívlastního spacího pytle nebo povlečení se příplatek snižuje na

polovinu.

vEzMĚTE s! s sEBou DoMÁcí oBuv NA pŘrzurí. upozoRNĚNí: pŘt pŘícuoDu sl účAsTNíq samt
PovLÉKNoU Pa'TELE, PŘt oDcHoDu tE svLÉKNoU A P)VLEčENí utoží ue MísTo, KDE st Ho WZVEDL\.

DoPRAVA ZAVAZADEt Do sTŘEDlsKA NEBo zPĚT NA STAN!c! VLAKU (AUToBUsU)r PAUŠÁLNí PoPLATEK 7o,_

Kčz ldol Krucemburku,případně 14O,- Kč ze ldolŽdírce nad Doubravou.

MožNosT využíT wELLNEss_víŘlvra pRo 6 osoB

POPLATEK ZA% HOD = 24Or Kč (bez ohledu na počet osob ve vířivce)


